ÍIlOSUS
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular Conjunto n° 006/2018-CJRMB-CJCI Belém, 24 de abril de 2018.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito das Comarcas da Capital, da Região Metropolitana e do Interior com

competência criminal

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), de ordem do Exmo. Sr. Desembargador José Maria Teixeira do

Rosário, Corregedor de Justiça da CJRMB e da Exma. Sra. Desembargadora Vania Valente

do Couto Fortes Bitar Cunha, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, solicito a V.

Exa. que, no prazo de 24 horas, informe à Corregedoria a qual esteja vinculado o quantitativo

de mandados de prisão, tanto de presos provisórios quanto de presos definitivos e de réus

foragidos, pendentes de cadastramento no BNMP 2.0, considerando o exíguo prazo para

cumprimento junto ao CNJ.

Respeitosamente,

Natalma de Nazaré Melo

Chefe de Gabinete da Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Í)(M.oÍÁ/['doíàh)
Fabíola Ingrid Rodrigues Barata Santos

Chefe de Gabinete da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

NO. PROCESSO: 2018.7.001GP7-7
SECRETARIA CORRECiEDORlR INTFKJli-

Dala Cadastro 25/04/2Hl^'

CLASSE : OUTROS

Partee

REQUERENTE - CORREGEDORIfi Dfl REGIRO METROPOi
REQUERENTE - CORREGEDORIR DE JUSTIÇA üAS IJÜMHRCRS Jü iNít^